ביום 10.3.2015, בהנחיית משטרת ישראל, קבע המתלונן להיפגש עם העורר בקניון בחיפה על-מנת

להעביר לו את הכסף שדרש. באותו היום נפגש המתלונן עם העורר ופרח מחוץ לקניון ומסר לידיהם 1,000 ש"ח
במזומן. בהמשך נעצרו העורר ופרח. בכתב האישום נטען כי במעשים אלו ביצע העורר את העבירות הבאות: איומים,
על-פי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חטיפה לשם סחיטה, על-פי סעיף 372 לחוק

העונשין; סחיטה באיומים, על-פי סעיף 428 לחוק העונשין; וסחיטה בכוח על-פי סעיף 427 לחוק העונשין.

3. בדיון שהתקיים ביום 1.4.2015 בבקשת המשיבה למעצרו של העורר עד לתום ההליכים כנגדו, הסכים
העורר לקיומה של תשתית ראייתית לכאורית להוכחת אשמו ולקיומה של עילת מעצר.